
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

Considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 

como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 

comprobatória conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar 

– na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 06 de novembro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 

29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 

contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 

automaticamente excluído. 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

1041 Alessandro Inacio Lizardo 1040388 9h 

1042 Semaías Da Rocha Silva 1045057 9h 

1044 Ruan Schmidtalburqueque 1044877 9h 

1046 Leonardo Nunes Da Costa 1040932 9h 

1047 Miciel Contes De Almeida 1043877 9h 

1048 Rossilon Hebron Da Cruz 1041419 9h 

1049 Jadisson Ferreira Da Silva 1043106 9h 

1050 Leonardo Torezani Rodrigues 1042171 9h 

1051 Felipe Campos Martins 1043406 9h 

1052 Jhonatan Penha Morais 1035228 9h 

1053 Renan Ribeiro Armond Kuster 1045195 9h 

1055 Lucas Gomes Dos Reis 1043835 9h 

1056 Alex Pinheiro Goncalves Da Silva 1037643 9h 

1058 Marcelo Fraga Pinheiro 1040438 9h 

1059 Gideon Farias Piris 1043436 9h 

1060 Thiago Dos Santos Gomes 1046021 14h 



1061 Anderson Adauto Da Silva 1040768 14h 

1062 Jadson Dos Anjos Da Silva 1035311 14h 

1063 Cleber Octaviano Nazareth 1042068 14h 

1064 Edson Rosario Vieira 1043249 14h 

1067 Diego Pereira Alvarenga 1041548 14h 

1070 Edmilson Vieira De Mendonça 1042762 14h 

1074 Marcos Roberto Dona 1041208 14h 

1079 Izaias Swimoes 1039545 14h 

1080 Lenilson Do Vale Viana 1036805 14h 

1084 João Batista Monteiro 1040738 14h 

1085 Gilmar Inácio 1044318 14h 

1087 Patrick Simões Bispo 1045368 14h 

1088 Pedro Soares Sepulchro 1039490 14h 

1096 Washington Luiz Da Silva Barbosa 1042832 14h 

 

 

Vitória/ES, 30 de outubro de 2018.                    

 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


